Муниципальное

 казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» с. п. Сармаково

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                             № 122-а

Об утверждении Положения о порядке и оценке эффективности

использования учебного  оборудования центра образования

цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста»  и  в рамках

проекта  «ЦОС» и комплексного плана мероприятий по

организационно-методической поддержке центра «Точка роста»

В  2023-2024 учебном году

            С целью повышения  эффективности использования  в образовательном

процессе учебного оборудования, полученного в ходе реализации Федеральных

проектов «Современная  школа»  и  «Цифровая образовательная школа», на

основании Устава ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

- Положение о порядке и оценке эффективности использования учебного

оборудования, полученного для центра образования цифрового и гуманитарного

профилей  «Точка роста»  и  в рамках проекта  «ЦОС»;

- Комплексный план мероприятий по организационно-методической поддержке

центра образования цифрового и гуманитарного профилей   «Точка роста» В 2023-

2024 учебном году  в МКОУ «СОШ№3» с. п. Сармаково.

2. Учителям - предметникам:

-  использовать в своей деятельности полученные ноутбуки;

-  обеспечить сохранность и наличие ноутбуков  в школе.

3.Педагогам  центра «Точка роста»:

- организовать работу в рамках своих должностных обязанностей;

- оказывать содействие учителям-предметникам при  проведении  уроков и иных

мероприятий  в помещениях центра «Точка роста».

4. Руководителю центра Точка роста Малаевой И.Х.,  организовать использование

помещений центра «Точка роста» в качестве социокультурного пространства:

- организовать проведение внеклассных мероприятий в центре «Точка роста»;

- проводить контроль  использования  учебного  оборудования в помещениях

центра «Точка роста».

5.Контроль за выполнением данного приказа возложить на  Малаеву И.Х.,

заместителя директора по ВР., руководителя центра «Точка роста».

     Директор школы                                          С.Ю. Мудранова.

.

		МКОУ "СОШ №3" С.П.САРМАКОВО ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР
	Я утвердил этот документ